
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 
 

Відповідно статті 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись 

статті 26, частина 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Великодимерська селищна рада 

 

                                             В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати з балансу Управління соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на 

баланс Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області майно комунальної власності, згідно з 

додатком 1. 

2. Передати з балансу Управління соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області на 

баланс Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Велкодимерської селищної ради Броварського району Київської області майно 

комунальної власності, згідно з додатком 2. 

3. Балансоутримувачу забезпечити оформлення відповідних документів 

та внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Куценка О.М. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 15 травня 2025 року 

№ 3254 LXXXIV-VIII 

 

 



  Додаток 1 

                                                                                                            рішення селищної ради 

                                   від 15 травня 2025 року 

    № 3254 LXXXIV-VIII 

 

 

Майно комунальної власності, що передається з балансу Управління 

соціального захисту населення Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс Служби у справах 

дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області  

 

№ Назва майна Номінал 

бланку 

К-сть Номер бланку Вартість, 

грн. 

1 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793601 6 499,50 

2 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793602 3 499,50 

3 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793603 0  499,50 

4 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793604 7 499,50 

5 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793605 4 499,50 

6 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793606 1 499,50 

7 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793607 8  499,50 

8 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793608 5 499,50 

9 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793609 2 499,50 

10 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793610 8 499,50 



11 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793611 5 499,50 

12 Бензин 

автомобільний 

А-95 Євро5- ЕО 

10 1 41003 793612 2 499,50 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

рішення селищної ради 

                                   від 15 травня 2025 року 

    № 3254 LXXXIV-VIII 

 

Майно комунальної власності, що передається з балансу Управління 

соціального захисту населення Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на баланс Комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

 

№ Назва майна Інвент.номер К-сть Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос, грн. Залишкова  

вартість, 

грн. 

1 Планшет Lenovo 

tab M10 FHD 

PLUS з чохлом 

та навушниками 

111350009 2 12 931.40 6465,70 6465.70 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 


